

«EjerNavn»

«EjerAdresse»

«EjerPostNrBy»

Vordingborg Spildevand A/S

CVR.NR: 30692448

sesn@vordingborgforsyning.dk

Tlf. 2910 7112

Dato: 23.05.2024

## **Kloakseparering af Kalvehave - stikskitser**

**(Elmekrogen, Elmevej, Hjortsøgaardvej, Kildevej, Kornbakken, Ny Vordingborgvej, Præstøvej, Vandværksvej, Østervej)**

Vedr. ejendommen: «VejNavn» «HusNummer»

Vi har tidligere skrevet til dig/jer, at Vordingborg Forsyning er ved at planlægge et kloaksepareringsprojekt i Kalvehave. Vi er nu nået så langt i planlægningen, at vi har en god ide om, hvor de nye ledninger skal placeres henne. For at kunne færdiggøre den sidste del af projektet, skal vi have verificeret, hvor vi kan placere et nyt stik til de enkelte ejendomme.

I Kalvehave har det vist sig muligt at anvende alle de eksisterende ledninger til spildevandsledning. Derfor vil der kun blive udført nye regnvandsledninger i området, hvorfor det nye stik på din/jeres ejendom bliver til afledningen af regn-/tagvand.

Vi har vedlagt en stikskitse med et forslag til ny placering af regnvandsstik på din/jeres ejendom. Hvis I har bemærkninger til den foreslåede placering af det nye regnvandsstik, så kan du/I indtegne ønskede ændringer på den vedlagte skitse og fremsende den enten på mail: [sesn@vordingborgforsyning.dk](mailto:sesn@vordingborgforsyning.dk), aflevere den personligt på Danmarksvej 1, 4760 Vordingborg eller fremsende den med post. Hvis du/I ikke allerede har kontaktet en autoriseret kloakmester, kan det være en god ide at gøre det nu, og få vedkommende til at hjælpe med at vurdere den fremsendte stikskitse.

Vordingborg Forsyning afholder et åbent hus, hvor det vil være muligt at stille spørgsmål til projektet og komme med bemærkninger til den fremsendte stikskitse. Såfremt man ikke har mulighed for at deltage i åbent hus arrangementet, er man naturligvis velkommen til at kontakte undertegnede for afklarende spørgsmål. Man skal ikke tilmelde sig åbent hus, men man kan dukke op i åbningstiden, når det passer en bedst. Man må dog forvente, at der kan være ventetid, da der vil være begrænset ressourcer til at servicere de fremmødte. Åbent hus arrangementet afholdes følgende tid og sted:

Dato: tirsdag d. 11.06.2024

Tid: 15:00 – 18:00

Adresse: Den Gule Stald  
Kalvehave Havnevej 51  
4771 Kalvehave

Brevet forsætter på næste side

Som nævnt i det tidligere brev, vil der fra Vordingborg kommunes side blive stillet et påbud om, at de berørte ejendomme forpligtes til at udføre kloakseparation på egen grund, inden for en frist på 6 måneder, efter at Vordingborg Forsyning har udført hovedledningerne. Alt kloakarbejde på egen grund, skal udføres af en autoriseret kloakmester, hvorfor det igen anbefales at kontakte kloakmesteren i god tid.

Det skal for en god orden skyld nævnes, at der ikke vil blive afkrævet tilslutningsafgifter, da jeres ejendom allerede er tilkoblet Vordingborg Forsynings kloaknet. Du/I skal dog selv afholde omkostninger til kloakseparering på egen grund.

På Vordingborg Forsynings hjemmeside vil der blive oprettet en projektside, hvor der løbende vil være info vedr. fremdriften af projektet. Link og QR-code til denne hjemmeside findes nedenstående.



<https://vordingborgforsyning.dk/projekter>

Venlig hilsen

*Sebastian Nørrevang*

Sebastian S. Nørrevang  
Projektleder, ingeniør